C.I.T.L. CONSORZIO IDRICO DI TERRA DI LAVORO = C A S E R T₁A =

ORIGINALE

Deliberazione N. 34

Data 12 Novembre 2019

OGGETTO: Attribuzione al Direttore Generale della funzione di datore di lavoro ai fini della normativa sulla prevenzione e protezione nei luoghi di lavoro ai sensi del D.Lgs. 81/2008 e ss.mm.ii.

L'anno duemiladiciannove il giorno dodici del mese di novembre alle ore 12,30 nella sala delle adunanze si è riunito il Consiglio di Amministrazione costituito come segue:

PRESIDENTE	Presente	
VICE PRESIDENTE	Presente	
COMPONENTE	Assente	
COMPONENTE	Presente	
COMPONENTE	Presente	
	VICE PRESIDENTE COMPONENTE COMPONENTE	

Funge da Segretario il Direttore Generale, Maurizio Desiderio;

Il Presidente, constatato il numero legale dei Componenti il C.D.A, dichiara aperta la seduta ed invita gli stessi alla trattazione dell'argomento in oggetto.

IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che:

- l'art. 25 comma 7 dello Statuto Consortile prevede che al Direttore Generale sia attribuita, con deliberazione del Consiglio di Amministrazione che ne definisce anche le modalità di svolgimento, la funzione di datore di lavoro ai fini della normativa sulla prevenzione e protezione nei luoghi di lavoro ai sensi del D.Lgs. 81/2008 e ss.mm.ii;
- si rende, quindi, necessario provvedere in tal senso;

PROPONE

- di attribuire al Direttore Generale la funzione di datore di lavoro ai fini della normativa sulla prevenzione e protezione nei luoghi di lavoro ai sensi del D.Lgs. 81/2008 e ss.mm.ii, dando per rato e valido il suo operato in merito già posto in essere;
- di definire le modalità di svolgimento della funzione secondo quanto previsto dalla relativa normativa di settore vigente;

IL CDA

Vista la proposta del Direttore Generale e condividendone impostazioni e contenuti Unanime

DELIBERA

- di attribuire al Direttore Generale la funzione di datore di lavoro ai fini della normativa sulla prevenzione e protezione nei luoghi di lavoro ai sensi del D.Lgs. 81/2008 e ss.mm.ii dando per rato e valido il suo operato in merito già posto in essere;
- di definire le modalità di svolgimento della funzione secondo quanto previsto dalla relativa normativa di settore vigente.

La presente delibera viene resa immediatamente eseguibile ai sensi di Legge.

Attestazione ai sensi art. 151, c.4, D.Lgs.267/00

Cap.	Co	mpetenza	_ Residui
Impegno n.	del	EURO	

Somma Residua	Euro	
Somme già impegnate	Euro	
Somma disponibile	Euro	

Li

II Responsabile Funzione Affari Generali (Rag. Giuseppe FARBO) Del che è verbale letto, approvato e sottoscritto

IL SEGRETARIO
Maurizio DESIDERIO

A

Cascall

Cascall

Del che è verbale letto, approvato e sottoscritto

IL PRESIDENTE
Pasquale DI BIASIO

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario certifica che copia della presente delibera è pubblicata nell'Albo del Consorzio per 15 giorni consecutivi, come prescritto dall'art.124, c.1, D.Lgs 267/2000 nonché nella sezione trasparenza.

Add) 1 4 NOV, 2019



IL SEGRETARIO Madrizio DESIDERIO

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

La presente deliberazione, pubblicata a norma di legge è divenuta esecutiva.

Li 1.4 NOV. 2019



IL SEGRETARIO Maurizio DESIDERIO